Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское  поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2009
                                   № 29
пгт. Излучинск

О наименовании улиц

В соответствии с постановлением главы городского поселения Излучинск от 29.12.2008 № 184 «О создании межведомственной комиссии по топонимике городского поселения Излучинск» и на основании протокола от 15.01.2009 № 1 заседания межведомственной комиссии по топонимике городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1.  Присвоить наименование улиц второй очереди частной застройки, согласно утвержденному генеральному плану городского поселения Излучинск, читая на генплане, с юга на север:

- ул. Набережная (продолжение действующей улицы);
- ул. Речная;
- ул. Вахская;
- ул. Брусничная;
- ул. Прохладная;
- ул. Солнечная;
- ул. Энергетиков (продолжение действующей улицы);
- пер. Северный.

2. Нумерацию объектов недвижимости читать от ул. Энергетиков по возрастающей к р. Вах, по левой стороне - нечетную нумерацию, по правой стороне - четную нумерацию, пер. Северный читать по возрастающей с юга на  север,  ул. Энергетиков продолжить согласно действующей нумерации, ул. Набережная продолжить согласно действующей нумерации.

Глава поселения

      В. О. Колпиков